

Znak sprawy : KO/1/24

Udzielenie odpowiedzi II do SWKO

na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie:

Wykonywanie badań histopatologicznych, cytologicznych i śródoperacyjnych na rzecz pacjentów Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o.

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie o jakie konkretnie badania wykonywane techniką FISH, PCR, NGS dla badania: lp. 7 „Badania molekularne stosowane w diagnostyce onkologicznej (w tym wykonywane techniką FISH, PCR,NGS)” Udzielający Zamówienie chce wykonać. Prosimy o doprecyzowanie jakie dokładnie badania mają być wykonane, techniki, mutacje, choroby etc.

Odpowiedź:

Zakres badań molekularnych stosowanych w diagnostyce onkologicznej - dla oddziału Ginekologicznego

1. Badanie metodą FISH - mutacji genu HER-2.

2. Badanie metodą NGS - mutacji genów POLE, TP53, MLH1, MLH2, MSH6, PMS2, BRCA1, BRCA2..

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na składanie ofert drogą elektroniczną za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Udzielającego Zamówienia adres poczty elektronicznej (e-mail)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert drogą elektroniczną za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres zamowieniapubliczne@szpital-srem.pl do godziny 10:00.

Wiadomość prosimy zaszyfrować i podać hasło do otwarcia oferty.

Tytuł wiadomości: „Oferta konkursowa na wykonywanie badań histopatologicznych, cytologicznych i śródoperacyjnych dla potrzeb Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o.”. Nie otwierać przed dniem 05.12.2024 godz: 10:30.